
 
 

UCHWAŁA NR XX/163/2025 
RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 221, art. 235-237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Malczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zmian majątkowych zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan budżet Gminy Malczyce na rok 2025 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem: 53 902 248,46 zł,  
z tego:  
a) dochody bieżące:  37 546 241,50 zł,  
b) dochody majątkowe: 16 356 006,96 zł, 
  
2) wydatki budżetu gminy ogółem: 59 844 646,54 zł, 
z tego:  
a) wydatki bieżące: 37 942 263,67 zł,  
b) wydatki majątkowe:  21 902 382,87 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Mariola Kądziela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4812



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XX/163/2025  

Rady Gminy Malczyce  

z dnia 28 października 2025 r.  

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MALCZYCE NA 2025 ROK – WYKAZ ZMIAN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 957 790,39 12 950,00 970 740,39 

 01008  Melioracje wodne 0,00 12 950,00 12 950,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 12 950,00 12 950,00 

   RR 0,00 12 950,00 12 950,00 

630   Turystyka 0,00 70 000,00 70 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

   RR 0,00 70 000,00 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 871 974,00 24 739,32 896 713,32 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 645 882,00 24 739,32 670 621,32 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

40 355,00 24 739,32 65 094,32 

   ROŚ 40 355,00 24 739,32 65 094,32 

752   Obrona narodowa 35 200,00 372 223,61 407 423,61 

 75295  Pozostała działalność 35 000,00 372 223,61 407 223,61 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 372 223,61 372 223,61 

   Program Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej na lata 2025-
2026 

0,00 372 223,61 372 223,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0,00 27 540,00 27 540,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 27 540,00 27 540,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 27 540,00 27 540,00 

   RR 0,00 27 540,00 27 540,00 

Razem: 53 394 795,53 507 452,93 53 902 248,46 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4812



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr XX/163/2025  

Rady Gminy Malczyce  

z dnia 28 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MALCZYCE NA 2025 ROK – WYKAZ ZMIAN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 942 258,39 21 807,32 964 065,71 

 01008  Melioracje wodne 418,00 21 807,32 22 225,32 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 807,32 21 807,32 

   Konserwacja i remont urządzeń 
melioracji wodnych w miejscowości 
Kwietno 

0,00 21 807,32 21 807,32 

600   Transport i łączność 9 213 621,50 0,00 9 213 621,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 238 871,31 0,00 238 871,31 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

218 871,31 0,00 218 871,31 

   

Budowa ścieżki rowerowej  przy drodze 
powiatowej nr 2066D na odcinku 
Malczyce-Chomiąża (ul. Mickiewicza)” 
w ramach Programu rozwoju 
infrastruktury drogowej Powiatu 
Średzkiego na 2025 rok 

218 871,31 -218 871,31 0,00 

   

PRZEBUDOWA DROGI 
POWIATOWEJ NR 2066D NA 
ODCINKU MALCZYCE-CHOMIĄŻA W 
ZAKRESIE BUDOWY CHODNIKA NA 
DZIAŁCE NR 328 W MIEJSCOWOŚCI 
MALCZYCE w ramach Programu 
rozwoju infrastruktury drogowej Powiatu 
Średzkiego na 2025 rok. 

0,00 218 871,31 218 871,31 

630   Turystyka 20 866,00 78 000,00 98 866,00 

 63095  Pozostała działalność 20 866,00 78 000,00 98 866,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 78 000,00 78 000,00 

   Rewitalizacja nabrzeża Odry w 
Malczycach poprzez budowę małej 
infrastruktury turystycznej 

0,00 78 000,00 78 000,00 

710   Działalność usługowa 211 070,48 10 321,00 221 391,48 

 71035  Cmentarze 18 400,00 10 321,00 28 721,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 321,00 10 321,00 

   ROŚ 0,00 10 321,00 10 321,00 

752   Obrona narodowa 35 200,00 372 223,61 407 423,61 

 75295  Pozostała działalność 35 000,00 372 223,61 407 223,61 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej przy ul. 
Stocznia w Malczycach 

0,00 200 000,00 200 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 172 223,61 172 223,61 

   Zakupy inwestycyjne w przedziale od 
10.000,00 do 49.999,99 zł. 0,00 172 223,61 172 223,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

280 316,00 30 600,00 310 916,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 264 316,00 30 600,00 294 916,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 30 600,00 89 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4812



   
Zakup przez Gmine Malczyce sprzętu i 
wyposażenia dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych z 
terenu gminy 

0,00 30 600,00 30 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 161 956,85 0,00 5 161 956,85 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 023 398,88 -1 756,45 1 021 642,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -1 756,45 16 743,55 

   FS Malczyce-Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców poprzez zakup lamp 
solarnych 

14 000,00 -1 756,45 12 243,55 

 90095  Pozostała działalność 36 500,00 1 756,45 38 256,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 756,45 8 256,45 

   FS Malczyce-zakup tabliczek z nazwami 
ulic dróg gminnych 

0,00 1 756,45 1 756,45 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 092 882,19 -5 499,00 3 087 383,19 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 420 206,29 14 501,00 1 434 707,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 418,82 14 501,00 168 919,82 

   FS Chełm - cegiełki 0,00 2 411,00 2 411,00 

   FS Dębice - cegiełki 0,00 4 707,00 4 707,00 

   FS Kwietno - cegiełki 0,00 600,00 600,00 

   FS Mazurowice - cegiełki 0,00 1 400,00 1 400,00 

   FS Rusko - cegiełki 0,00 600,00 600,00 

   FS Wilczków - cegiełki 0,00 4 783,00 4 783,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 167 409,06 -20 000,00 1 147 409,06 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

   RR 20 000,00 -20 000,00 0,00 

Razem: 59 337 193,61 507 452,93 59 844 646,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4812



Załącznik nr 3  

do Uchwały nr XX/163/2025  

Rady Gminy Malczyce  

z dnia 28 października 2025 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 519 110,50 0,00 7 519 110,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 218 871,31 0,00 218 871,31 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

218 871,31 0,00 218 871,31 

   

Budowa ścieżki rowerowej  przy drodze 
powiatowej nr 2066D na odcinku 
Malczyce-Chomiąża (ul. Mickiewicza)” 
w ramach Programu rozwoju 
infrastruktury drogowej Powiatu 
Średzkiego na 2025 rok 

218 871,31 -218 871,31 0,00 

   

PRZEBUDOWA DROGI 
POWIATOWEJ NR 2066D NA 
ODCINKU MALCZYCE-CHOMIĄŻA W 
ZAKRESIE BUDOWY CHODNIKA NA 
DZIAŁCE NR 328 W MIEJSCOWOŚCI 
MALCZYCE w ramach Programu 
rozwoju infrastruktury drogowej 
Powiatu Średzkiego na 2025 rok. 

0,00 218 871,31 218 871,31 

630   Turystyka 20 000,00 78 000,00 98 000,00 

 63095  Pozostała działalność 20 000,00 78 000,00 98 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 78 000,00 78 000,00 

   Rewitalizacja nabrzeża Odry w 
Malczycach poprzez budowę małej 
infrastruktury turystycznej 

0,00 78 000,00 78 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 372 223,61 372 223,61 

 75295  Pozostała działalność 0,00 372 223,61 372 223,61 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej przy ul. 
Stocznia w Malczycach 

0,00 200 000,00 200 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 172 223,61 172 223,61 

   Zakupy inwestycyjne w przedziale od 
10.000,00 do 49.999,99 zł. 0,00 172 223,61 172 223,61 

Razem: 21 452 159,26 450 223,61 21 902 382,87 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4812


	UCHWAŁA NR XX/163/2025 RADY GMINY MALCZYCE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-24T09:48:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




